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 Економски факултет - Прилеп

	
	


РЕЗУЛТАТИ
Од втор поправен колоквиум по предметот
Меѓународен маркетинг
Одржан на ден 21.08.2017  година
Кандидатот не го положи колоквиумот!

	Прилеп
	Предметен наставник

	21.08.2017  година
	Проф. Д-р Гоце Менкиноски


